

CENOVÁ PONUKA:

#	P/N	Name	Qty	Unit	Total price	War	Asse name
1	90SF01B3-M00510	ASUS ESC4000-E10/1600W - 90SF01B3-M00510	1	ks		36	GPU
2	CD8068904571601	Intel Xeon Gold ICX 6354 @ 3.00 GHz, 18C/36T, 2P, 39MB, 205W, LGA4189 - CD8068904571601	1	ks		24	GPU
3	M393A8G40AB2-CWE	Samsung 64GB DDR4-3200 2Rx4 LP ECC RDIMM, MEM-DR464L-SL01-ER32 - M393A8G40AB2-CWE	4	ks		24	GPU
4	SSDSC2KB480G801	Intel S4510 480GB, SATA 6Gb/s, 3D, TLC 2.5" up to 2DWPD, FW - SSDSC2KB480G801	2	ks		60	GPU
5	900-5G133-2550-000	NVIDIA QUADRO RTX 6000 ADA 48GB GDDR6 - 900-5G133-2550-000	1	ks		24	GPU
6	MZ7L37T6HBLA-00A07	Samsung PM893 7.68TB SATA 6Gb/s V6 2.5" - MZ7L37T6HBLA-00A07	4	ks		60	GPU
7	X710T2LBLK	Intel Ethernet Network Adapter X710-T2 - PCIe 3.0 x8 LP - X710T2LBLK	1	ks		24	GPU
8	sp6utp02	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m šedá	2	ks		24	GPU
9	assembly	Montáž servera a zahorenie	1	x		0	GPU

17 890,00 €

10	TS-h3087XU-RP-E2378-64G	QNAP TS-h3087XU-RP-E2378-64G	2	ks		36	NAS
11	WD240PURP	WD Purple Pro 24TB - WD240PURP	48	ks		60	NAS
12	sp6utp02	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m šedá	2	ks		24	NAS
13	RAIL-A02-90	QNAP RAIL-A02-90	2	ks		24	NAS
14	assembly	Montáž servera a zahorenie	2	x		0	NAS
23					46 550,00 €		
22	MZ7L37T6HBLA-00A07	Samsung PM893 7.68TB SATA 6Gb/s V6 2.5" - MZ7L37T6HBLA-00A07	3	ks		60	SSD
15					2 600,00 €		
16	S5850-48T4Q	FS S5850-48T4Q, 48-Port Ethernet L3 Switch, 48 x 10GbASE-T, with 4 x 40Gb QSFP+ - S5850-48T4Q	1	ks		60	Switch
17					5 500,00 €		
18	SYS-2029BT-HTR	Supermicro SYS-2029BT-HTR	4	ks		36	Uzly
19	CD8069504449000	Intel Xeon Gold CLX 6226R 2P 16C/32T 2.9G 22M 10.4GT 150W 3647 B1, tray - BX806956226R	32	ks		24	Uzly
20	M393A4K40EB3-CWE	Samsung 32GB DDR4-3200 2Rx4 LP ECC RDIMM, HF, RoHS - M393A4K40EB3-CWE	64	ks		36	Uzly
21	SSDSC2KB480GZ	Intel D3 S4520 480GB SATA 6Gb/s 3D TLC 2.5" 7.0mm 2DWPD - SSDSC2KB480GZ01	16	ks		60	Uzly
	AOC-MTG-12TM-O	Supermicro AOC-MTG-12TM-O	16	ks		36	Uzly
	sp6utp02	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m šedá	32	ks		24	Uzly
	assembly	Montáž servera a zahorenie	16	x		0	Uzly

87 050,00 €

SPOLU BEZ DPH: 159 590,00 €
DPH: 36 705,70 €
SPOLU S DPH: 196 295,70 €